
1 
 

SD/00745/2019/2 

DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 
          č. objednatele  SD/00745/2019                                   č. zhotovitele  1921/2019 

 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 
  

I.   SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
 
       zastoupené starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem 
       se sídlem Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor 
          
       zástupce pro věci smluvní Ing. Štěpán Pavlík                 
       zástupce pro věci technické Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx, 
                                                        Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 

dozor investora  TEMI engineering, s.r.o. – xxxxxxxxx xxxxxx, 
 xxxxxxxxxxxxxx.xx  

koordinátor BOZP   Ing. Vladimír Kofroň, xxxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx  
IČ      00253014                      (DIČ        CZ00253014) 

 bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor   
 číslo účtu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 tel. xxx xxx xxx, mob.. xxx xxx xxx (Ing. Karel Hotový) 
 tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Pavel Stolař)   
       tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Vladimír Kofroň)  
 tel. xxx xxx xxx (xxxxxxxxx xxxxxx – TEMI engineering, s.r.o.)    
(dále jen "objednatel") 
  
 
1.2 Zhotovitel:         Spilka a Říha s.r.o.                              
 

se sídlem Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 
    
       zástupce pro věci smluvní  xxxxxxxx xxxxxx, jednatel 
       zástupce pro věci technické xxxxxx xxxx, jednatel 
       odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxx. xxxxx xxxxxxx 
     -  obor autorizace:         xxxxxxx xxxxxx 
           -  číslo autorizace:         xxxxx 

   
 IČ   450 21 309 DIČ     CZ 45021309  
 obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd.C, vložka 1363 

 bankovní spojení KB a.s.  
 číslo účtu xxxxxxxxxxxxxx 
       tel. xxx xxx xxx, fax xxx xxx xxx, e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxx.xx      
 (dále jen "zhotovitel")      
   
 



2 
 

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny z důvodů víceprací a méněprací vyjádřených 
ve Změnových listech č. 1 – 4, které jsou přílohou tohoto Dodatku č.2. 

Na základě této skutečnosti se tímto dodatkem mění čl. V. CENA ze smlouvy o dílo, který 
nově zní:      
 
 

V.    CENA 

  5.1   Cena díla stanovena na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky 
zhotovitele se upravuje takto: 
 
  Cena dle SOD bez DPH ……………………..……  207.607.812,97 Kč   

  
  Cena dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo: 
         12.711.248,59 Kč  bez DPH (základ pro sazbu DPH 21%)  
       2.669.362,21 Kč     DPH, tj. 21 %   
 
                194.896.564,38 Kč  bez DPH (základ pro sníženou sazbu DPH 15%)  
     29.234.484,66 Kč    DPH, tj. 15 %   
 
    239.511.659,84 Kč    celkem vč. DPH 
 

   
 

 Vícepráce a méněpráce dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo: 

Změnový list č.1, objekt SO 01.2 …………………..   + 1.032.627,00 Kč 
Změnový list č.2, objekt SO 01.2 …………………..   -  1.564.000,00 Kč 
Změnový list č.3, objekt SO 01.1 …………………..        + 28.491,00 Kč 
Změnový list č.4, objekt SO 08.1 …………………..        + 15.047,00 Kč 
Celkem vícepráce a méněpráce bez DPH …………..       - 487.835,00 Kč 

   
   
 Cena díla dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo:    

   Celkem bez DPH …………………………………   207.119.977,97 Kč 

 z toho:      
    
     12.711.248,59 Kč  bez DPH (základ pro sazbu DPH 21%)  
       2.669.362,21 Kč     DPH, tj. 21 %   

                194.408.729,38 Kč  bez DPH (základ pro sníženou sazbu DPH 15%)  
     29.161.309,41 Kč    DPH, tj. 15 %   

    238.950.649,59 Kč     celkem vč. DPH 

 
Změny uvedené v tomto dodatku jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb. v platném znění, nemění celkovou povahu veřejné zakázky „Centrum pro seniory 
v Táboře“ a jejich hodnota činí celkem 2.640.165 Kč bez DPH, což je  celkem 1,27 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy na realizaci této veřejné zakázky. 
  
Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 2 nemění.  
 
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 



3 
 

registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.  
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou tyto přílohy: 

Přílohy:  Změnové listy č. 1 - 4  
 
Na znamení souhlasu s obsahem tohoto dodatku č.2  připojují obě strany smlouvy své podpisy: 
 
V  Táboře  dne 24.9.2020 V Soběslavi, dne  24.9.2020 
 
Za objednatele: Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Štěpán Pavlík                                                     xxxxxxxx xxxxxx 
starosta      jednatel 



Změnový list č.:1 
 
 
Název akce: Centrum pro seniory v Táboře 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o. Petra Bezruče 489/II, Soběslav 392 01 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: 1921/2019 
   
Projektant: SIAL, architekti a inženýři spol.s.r.o. Liberec, U Besedy 8/414 
 
Stavební objekt/část stavby: objekt DS 
 
Technický popis změny stavby: 
 
- náhrada záporového pažení za panelovou rovnaninu v úseku nezbytně nutném 
z důvodu blízké komunikace a bezpečnosti provádění zemních prací a následných 
pracech suterénu. (náhrada za neprovedené záporové pažení) 
- při provádění zemních prací byly zjištěny základové konstrukce stávajících objektů, 
které byly nad rámec výkazu výměr. Dále bylo zjištěno skalnaté podloží, které muselo 
být bouráno pomocí pneumatického kladiva. Geologické sondy v těchto místech 
nemohly být provedeny z důvodu stávajícího objektu. 
 
 
Dopad na cenu:  
                                vícepráce:            1.032.627 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                  +1.032.627 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
xxx. xxxxx xxxxxxx 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 



Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn:Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne 

……………………. 
 



ZL Č.1 - přípočtový

Rozpočet SO 01.2 - Domov pro seniory - DS JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO 01.2 Domov pro seniory - DS Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Centrum pro seniory v Táboře Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 032 627 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 1 032 627 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 1 032 627 Ostatní náklady neuvedené 0

1 032 627 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

I

Město Tábor

Stavební firma SPILKA a ŘÍHA spol.s r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

1 032 627,00
154 894,05

0,00
0,00

1 187 521,05

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



 Centrum pro seniory v Táboře Rozpočet :
SO 01.2 Domov pro seniory - DS

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 641 936 0 0 0 0
13 Hloubené vykopávky 199 598 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 123 060 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 68 033 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1 032 627 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 1 032 627 0
Oborová přirážka 0 0,0 1 032 627 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 032 627 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 1 032 627 0
Zařízení staveniště 0 0,0 1 032 627 0
Provoz investora 0 0,0 1 032 627 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 1 032 627 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 032 627 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt :

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



 Centrum pro seniory v Táboře Rozpočet:
SO 01.2 Domov pro seniory - DS

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 01 Příprava podkladu pro panely PC 228 SH 5,00 1 716,00 8 580,00
2 02 Nakládka panelů Jeřáb AD 20t SH 18,00 1 196,00 21 528,00
3 03 Doprava panelů - stavba CPST ukon 17,00 2 600,00 44 200,00
4 04 Vykládka panelů na stavbě SH 18,00 1 716,00 30 888,00
5 05 Vazači při nakládce a vykládce NH 36,00 390,00 14 040,00
6 06 KSC za panelovou rovnaninu m3 4,00 2 457,00 9 828,00
7 07 Nakládka panelů na stavbě SH 18,00 1 196,00 21 528,00
8 08 Doprava panelů stavba CPST ukon 17,00 2 600,00 44 200,00
9 09 Vykládka panelů SH 18,00 1 716,00 30 888,00
10 10 Pronájem panelů měs 5,00 27 300,00 136 500,00
11 13 Zřízení čerpací jímky kus 1,00 3 500,00 3 500,00
12 115101201 Čerpání vody hod 1 280,00 155,20 198 656,00
13 115101301 Pohotovost za čerpání vody den 160,00 485,00 77 600,00

Celkem za 1 Zemní práce 641 936,00
Díl: 13 Hloubené vykopávky
14 R00000000000 Bourání skalnatého podloží, rozdíl mezi rozpočtem a 

horninou č. 7 m3 26,60 5 758,00 153 162,80
15 R00000000000 Hloubení jam, rozdíl mezi rozmpočtem a hornou č.6 m3 47,19 984,00 46 434,96

Celkem za 13 Hloubené vykopávky 199 597,76
Díl: 96 Bourání konstrukcí
16 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 12,00 3 345,00 40 140,00
17 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 12,00 6 910,00 82 920,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 123 060,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
18 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 52,80 15,00 792,00
19 997013820 Poplatek za skládku suti - beton t 52,80 200,00 10 560,00
20 979100011RA0 Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m t 52,80 1 073,50 56 680,80

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 68 032,80

ZL Č.1 - přípočtový

Stavba :
Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



Změnový list č.:2 
 
 
Název akce: Centrum pro seniory v Táboře 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o. Petra Bezruče 489/II, Soběslav 392 01 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: 1921/2019 
   
Projektant: SIAL, architekti a inženýři spol.s.r.o. Liberec, U Besedy 8/414 
 
Stavební objekt/část stavby: objekt DS 
 
Technický popis změny stavby: 
 
- z důvodu vhodných geologických podmínek bylo možné v celých úsecích 
neprovádět záporové pažení. 
 
Dopad na cenu:  
                                méněpráce:           -1.564.000 Kč bez DPH 
                                ZL celkem:  snížení ceny o:                   -1.564.000 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
xxx. xxxxx xxxxxxx 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn:Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne 

……………………. 



 



ZL Č.2 - odpočtový

Rozpočet SO 01.2 - Domov pro seniory - DS JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
SO 01.2 Domov pro seniory - DS Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Centrum pro seniory v Táboře Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -1 564 000 Ztížené výrobní podmínky

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava

ZRN celkem -1 564 000 Zařízení staveniště

Provoz investora

HZS 0 Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS -1 564 000 Ostatní náklady neuvedené

-1 564 000 Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

I

Město Tábor

Stavební firma SPILKA a ŘÍHA spol.s r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

-1 798 600,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



0

0

0

0

0

0

0

0

0

-1 564 000,00
-234 600,00

0,00
0,00

-1 798 600,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



 Centrum pro seniory v Táboře Rozpočet : V06
SO 01.2 Domov pro seniory - DS

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž
1 Zemní práce -1 564 000 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -1 564 000 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -1 564 000
Oborová přirážka 0 0,0 -1 564 000
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -1 564 000
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -1 564 000
Zařízení staveniště 0 0,0 -1 564 000
Provoz investora 0 0,0 -1 564 000
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -1 564 000
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -1 564 000

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : OBJEKT DS - úpravy zápor, zem. práce

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



HZS
0
0

Kč
0
0
0
0
0
0
0
0

OBJEKT DS - úpravy zápor, zem. práce

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



 Centrum pro seniory v Táboře Rozpočet: V06
SO 01.2 Domov pro seniory - DS

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

5 151101201.1 Zřízení záporového pažení stěn výkopu vč. ocelových zápor a 
pažin (výměra = výška pažení -2,1 m) m2 -230,00 6 800,00 -1 564 000,00

Celkem za 1 Zemní práce -1 564 000,00

ZL Č. 2 - odpočtový

Stavba :
Objekt : OBJEKT DS - úpravy zápor, zem. práce

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



Změnový list č.:3 
 
 
Název akce: Centrum pro seniory v Táboře 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o. Petra Bezruče 489/II, Soběslav 392 01 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: 1921/2019 
   
Projektant: SIAL, architekti a inženýři spol.s.r.o. Liberec, U Besedy 8/414 
 
Stavební objekt/část stavby: objekt DPS 
 
Technický popis změny stavby: 
 
-  z důvodu objemového nemohl být výkopek uložen v místě staveniště a musel být 
převezen na vzdálenější deponii. 
 
Dopad na cenu:  
                                vícepráce:              28.491,- Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení ceny o:                    28.491,- Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
xxx. xxxxx xxxxxxx 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn:Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne 

……………………. 



 



ZL Č.3 objekt DPS přípočtový

Soupis:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV 28 491,42
D 1 Zemní práce 28 491,42

1 R0000000
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 1000 m. Rozdílová cena mezi rozpočtem odvozu výkopku do 500 m

m3 1 628,081 17,50 28 491,42

SO 01.1 - Dům s pečovatelskou službou - DPS



ZL Č.3 - přípočtový
Rozpočet SO 01.1 - Dům s pečovatelskou službou - DPS

Objekt Název objektu
SO 01.1 Dům s pečovatelskou službou - DPS
Stavba Název stavby

Centrum pro seniory v Táboře
Projektant
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel
Rozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpo

HSV celkem 28 491 Ztížené výrobní podmínky
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava
ZRN celkem 28 491 Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS 0 Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS 28 491 Ostatní náklady neuvedené

28 491 Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele
Jméno : Jméno :
Datum : Datum :

Podpis : Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 
CENA ZA OBJEKT CELKEM

ZRN+ost.náklady+HZS

Město Tábor
Stavební firma SPILKA a ŘÍHA spol.s r.o.



tový
JKSO 

SKP 
Měrná jednotka
Počet jednotek
Náklady na m.j.
Typ rozpočtu

Zakázkové číslo 
Počet listů

TOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové náklady

0
0
0
0
0
0
0
0
0

Za objednatele
Jméno :
Datum :

Podpis:

28 491,00
4 273,65

0,00
0,00

32 764,65



0 Centrum pro seniory v Táboře Rozpočet :
Dům s pečovatelskou službou - DPS

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 28 491 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 28 491 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 0 0
Provoz investora 0 0,0 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt :

0



Změnový list č.4 
 
 
Název akce: Centrum pro seniory v Táboře 
 
Objednatel:      Město Tábor 
 
Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o. Petra Bezruče 489/II, Soběslav 392 01 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele: 1921/2019 
   
Projektant: SIAL, architekti a inženýři spol.s.r.o. Liberec, U Besedy 8/414 
 
Stavební objekt/část stavby: objekt VODOVODNÍ ŘÁD, OSTATNÍ 
 
Technický popis změny stavby: 
 
- při zemních pracech bylo zjištěno, že část zemin je skalnatých a musela být bourána 
pomocí pneumatického kladiva. 
 
Dopad na cenu:  
                                vícepráce:             15.047 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: Zvýšení  ceny o:                  15.047 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG:  
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
 
xxx. xxxxx xxxxxxx 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora:  
(datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 
 
U ostatních změn:Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne 

……………………. 



 



ZL Č.4 - přípočtový

Rozpočet Centrum pro seniory v Táboře JKSO 
Objekt Název objektu SKP 

SO 08.1 Vodovodní řád Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Centrum pro seniory v Táboře Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 15 047 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 15 047 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 15 047 Ostatní náklady neuvedené 0

15 047 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 15,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

I

město Tábor

Stavební firma SPILKA a ŘÍHA spol.s r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

15 047,00
2 257,05

0,00
0,00

17 304,05

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



 Centrum pro seniory v Táboře Rozpočet :
 SO 08.1 Vodovodní řád

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
13 Hloubené vykopávky 15 047 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 15 047 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 15 047 0
Oborová přirážka 0 0,0 15 047 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 15 047 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 15 047 0
Zařízení staveniště 0 0,0 15 047 0
Provoz investora 0 0,0 15 047 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 15 047 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 15 047 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : SO 08.1 Vodovodní řád

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



 Centrum pro seniory v Táboře Rozpočet:
 SO 08.1 Vodovodní řád

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 13 Hloubené vykopávky

1 R00000000000 Bourání skalnatého podloží hornina tř.6 m3 3,93 1 369,00 5 380,17
2 R00000000000 Dolamování ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 (ležatá kanalizace)

m3 2,77 3 490,00 9 667,30

Celkem za 13 Hloubené vykopávky 15 047,47

ZL Č.4 - přípočtový

Stavba :
Objekt : SO 08.1 Vodovodní řád

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3


